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	[bookmark: Ime]Васко Еленов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 461/2019 

	[bookmark: OPodracjeSud]Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 043/416-600
	
	
	


                                			   
[bookmark: DatumIzdava][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Даме Груев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски Акт изјава за уредување на права и обврски на потписници на меница ОДУ.бр.519/18 од 25.07.2018 година на Нотар Митко Милков од Кавадарци, против должникот ДПТУ МОБИЛ-АВТО ХОЛД ДОО Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Браќа Џунови бр.44, за спроведување на извршување во вредност 12.267.921,00 денари на ден 05.10.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на член 164  од Законот за извршување)

	
[bookmark: _GoBack]	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на уделот со големина од 60,01% на должникот ДПТУ МОБИЛ-АВТО ХОЛД ДОО Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Браќа Џунови бр.44, кој го поседува во трговското  друштво: Друштво за рудници и преработка на камен СИРМА-ГАЛИЦА ОНИКС ДОО Битола со седиште на ул.„ ЕДВАРД КАРДЕЉ бр.7/-50 Битола. 

	Вредоста на уделот, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на удел во трговско друштво (врз основа на член 164 став (3) од Законот за извршување) со И.бр.461/2019 од 04.08.2022 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци изнесува 13.708.753,00 денари.
Почетната цена на уделот по предлог на доверителот на усното јавно наддавање изнесува 6.854.377,00 денари.

	Уделот е оптоварен со следните товари: 
Налог за запленување на удел во трговско друштво (врз основа на член 163 став (1) од З.И) со И.бр.461/19 од 28.01.2020 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци.

Продажбата ќе се одржи на ден 20.10.2022 година во 11:30 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1, Кавадарци.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот за кој ке наддаваат.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Васко Еленов од Кавадарци со број 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                 
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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